
Nedis.cz/TVSM5100BK

Podlahový TV Stojan
32 - 55 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 35 kg | 
Design Premium Column | Nastavitelné výšky | Snap-lock | Ocel | Černá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVSM5100BK  | Product EAN number: 5412810333875
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tento Nedis© výškově nastavitelný vozíkový podlahový 
stojan s prvotřídním teleskopickým sloupkem je vhodný 
pro televizory s úhlopříčkou až do 55”. Díky 
rychloupínacímu pružinovému zámku nabízí TV vozík 
8 různých nastavení výšky, které vám umožní dosáhnout 
optimálního umístění jak pro stojící, tak sedící diváky. Po 
nastavení výšky lze televizor snadno výškově srovnat 
a nastavit správný sledovací úhel pomocí naklonění. 
Stojan je ideální pro použití v obchodech, učebnách, 
zasedacích místnostech, prezentačních místnostech, ve 
veřejné recepci hotelu, ale lze jej použít i na veletrzích.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Vhodné pro většinu televizorů – od 32" do 55"
• Zátěžově testován – unese televizory 

o hmotnosti až 35 kg
• Možnost nastavení výšky – 8 různých nastavení 

výšky umožní televizor umístit do ideální výšky na 
sledování (1 160, 1 210, 1 260, 1 310, 1 360, 
1 410, 1 460 nebo 1 510 mm) s rychloupínacím 
pružinovým zámkem

• Funkce náklonu – rozsah náklonu +10°~−10° 
k dosažení nejlepšího úhlu pro sledování

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK
https://Nedis.cz/TVSM5100BK

